‘ Collettore posteriore 5 Fascette
n°772 cod.302412204 a cremagliera
230/50

Collettore anteriore
n°771 cod.302412203

Collettore 2/1
n°774 cod.302408206

/
™~
@ SGI B3 10037 @ Vista da "Y"
116
— Ji.36 =

2 Viti T.E. M8x12

©

|| Staffa in ACCIAIO
cod. 302412501
2 Rondelle 28x@17

Tappo n°44
cod. 302405804

Vite M5x8

TELAIO DELLA MOTO
\ / BIKE-FRAME

4 Distanziali in ALL.
Je.29/23 i.8,5 h.12
c0d.204975

* Componenti forniti in confezione e da utilizzare solo
sulle motociclette non dotate di sonda Lambda :

_2 Tappi M18x1,5 cod. 204888
_ 2 Guarnizioni 218 cod. 202185

Fascetta @57

2 Dadi M8
flangiati

H 2 Viti a brugola M8 x 50

Tappo n°46
cod. 302405802

Pedana pilota DX

2 Rondelle 28x@17

e 5]
Rider's R.H. footboard —_ "5

Repose-pied droit du pilote
FuBbrett rechts
Tarima derecha del piloto

?—{ 2 Rondelle @10x220 |

|, BLADKIS

—a]

Carter anteriore
cod. 302412750
Carter centrale

cod. 302405752

2 Fascette
a cremagliera
@30/50

Vista da "Z"

Flange "26A"

HONDA VI 750 C SHADOW SPIRIT i.e. (707,°09)

HONDA VT 750 SHADOW i.e. (708,°09)
StlverTail << BLACKJACK >> OMOLOGATO

ART. 2472



